
SOŠ FM 24.ročník ,, Zlatý pohár Linde  " 

Střední odborná škola 

Lískovecká Frýdek - Místek  

Ing. Pavel Řezníček  paní Dagmar Bačová  

Tel./Fax.: E-mail: bacova@sosfm.cz

/

Vybavení Jiné požadavky

Střední odborná škola Střední odborná škola 

Lískovecká Lískovecká 

Frýdek - Místek  PSČ: Frýdek - Místek  

Země: CZK / CZK 0

Banka: 0 0

CZ bacova@sosfm.cz

/

20.4.2020

844691

2089 738 01

2010

844691 CZ

C

Cena/pokoj/noc

Příjezdu Odjezdu Pultová Platná

+420731471932 sentelikova@hotelvista.cz

Nocí Pokojů

Město:

Země:

Ulice:

Počet

Zodpovědný pracovník hotelu za zpracování této nabídky a kontaktní osoba pro klienta

Dále jen jako "klient". Klient podpisem této objednávky stvrzuje objednání níže specifikovaných služeb. Klient se dále zavazuje k 

dodržení níže uvedených stornopodmínek.

Delegace z Číny  , Ukrajiny , Německa a  Bulharska . Cena  1- lůžkového pokoje je stanovena  na  1.250,- Kč /  1 noc  
Počet 

osob na 

pokoji

Cena celkem

Č. ú.: Tel.:

PSČ:Město:

Ulice:

Vložka 54487

Č. p.:

1. Ubytování

Typ pokoje
Datum

844691

0

18.4.2020 23.4.2020

pronájmu konferenčních prostor včetně dalších služeb

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

(stravování, ubytování, parkování atd.)

Datum ukončení akce: 23.4.2020

IČ:

Č. p.:

IČ:

Fakturační adresa: Shodná s výše uvedenou

Č. p.:

CZKZemě:

60

/

E-mail:

SWIFT:

DIČ:

DIČ:

Název akce:

Ulice: PSČ:

Doručovací adresa:

Společnost:

Shodná s výše uvedenou

Společnost:

SWIFT:

vedeném u 

Fakturační a doručovací adresa jsou shodné s výše uvedenou adresou

oddíl

Počet osob:

Datum zahájení akce: 

DIČ:

Jednající:

Město:

Zpracoval:

1. Konferenční sál:
Kapacita sálu:

2. Požadavky na akci

COMFORT Twin

Uspořádání sálu: Divadlo

Vlaďka Sentelíková

IČ:

Kontakt tel./e-mail:

38 750,00Kč      

90 650,00 Kč                   

2 19.4.2020 23.4.2020 4 5 2340 1550 31 000,00Kč      

v sále Sevilla  promítání , v sále Aragon  - večírek  

Korporátní smlouva:

Společnost: CZ

9 300,00Kč        

844691

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Banka:

2

Č. ú.:

Kontaktní osoba:

Ne

2

2340 15505 5

COMFORT Twin

23.4.2020 3 2

Celková cena za ubytování:

Konferenční sál SEVILLA, 

2340 1550

COMFORT Twin 2 20.4.2020 22.4.2020 2 4 2340 1550 11 600,00Kč      

COMFORT Twin 20.4.2020

2010

738 01

20892089

738 01

844691



:

do

5. Konferenční menu
Případné večeře pro ubytované hosty  (  4 delegace ) budou upřesněny  před akcí  . 

Raut pro  110 osob od  cca 20:00 h . Celkem  33.000,- CZK   (  300,-  / 1 os ) 

Ano

Celková cena za sál Aragon: -  Kč                             

Specifikujte: Cena (odhad):

126 150,00 Kč                     Fin. účet

2. BEST WESTERN Hotel Vista bude akceptovat v případě konání eventu s předpokládanou cenou dle této objednávky od 30 000 Kč včetně toleranci ± 10 % 

z předpokládané ceny za objednané služby.  3. Klient podpisem objednávky prohlašuje, že se seznámil s cenovými, platebními i storno podmínkami BEST 

WESTERN Hotelu Vista a souhlasí s nimi.

4. Konečná faktura bude vystavena do 3 dnů od ukončení akce se splatností 14 dní. V případě prodlení s úhradou vzniká hotelu nárok na úrok z prodlení ve 

výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.   5. Klient bere na vědomí, že faktura bude zaslána e-mailem podepsána elektronickým podpisem.

20.3.2020 10.4.2020 17.4.2020

Cena po slevě

12. Závěrečná ustanovení - podpisy

70% 100%10% 20% 50%
1. Výše storno poplatku při 

zrušení akce v termínu do:

18.4.2020 12:00:00 Později

Celková cena:

Zálohovou fakturouSplatnost: Způsob platby:Záloha:

11. Storno podmínky

splatná:1. záloha ve výši 70 000,00 Kč     splatná:

8. Parkování

6. Raut

28.2.2020 2. záloha ve výši

126 150,00Kč                              

9040

10. Předpokládaná cena celkem

2 500,00 Kč      Cena pronájmu sálů:

3. Technické požadavky

Strava: - sál: do

Konferenční sál ARAGON, 

maximální kapacita 260 osob

Uspořádání sálu:

21.4.2020

Kapacita sálu:

od 19:00:00

1. Konferenční sál:

Ano 1:00:00

Není známa

Celková cena za sál Sevilla: 2 500,00 Kč                    

23:30:00 - 21.4.2020

Klient nepožaduje coffee break

4. Coffee break

7. Doplňkové nápoje

hosté si jako obyvkle platí všechny nápoje sami v baru v Aragonu .

jiné

Sál Aragon s kulatými stoly - kapacita  pro  100 osob s tanečním parketem  

maximální kapacita 45 osob

od

9. Jiné požadavky

Ubytování dalších cca 17 pokojů ( pro firmy a hosty  )  v celkové hodnotě cca  42.500,- 

CZK bude hrazeno na místě účastníky a není započteno do této objednávky 

8.5.2020

Klient nepožaduje technické vybavení

sál: Ano Strava: Ne

2. Konferenční sál:

18:30:00 do

Bude upřesněno  

DJ 21/4 /2020  od  20:00 - 01:00 h    7.000,- CZK 



V Ostravě dne:

20.9.2019

Podpis zástupce 

hotelu:

Vlaďka Sentelíková

Podpis klienta:



Jiné požadavky




